



Produktionsstyrelsen

## **Spetsutbildning i matematik - försöksverksamhet**

### **Ärendet**

Mörbyskolan har hos Skolverket ansökt om att få starta spetsutbildning i matematik med riksintag för årskurs 7-9 fr o m 2012. Denna ansökan beviljades 2012-12-01. Det innebär att utbildningen kan påbörjas höstterminen 2012.

### **Produktionskontorets förslag till beslut**

Produktionsstyrelsen beslutar att inrätta spetsutbildning i matematik med riksintag för årskurs 7-9 på Mörbyskolan fr o m hösten 2012.

### **Bakgrund**

Regeringen har beslutat att fr om höstterminen 2012 starta försöksverksamhet med [spetsutbildning i grundskolan](#). Syftet är att elever i årskurs 7-9 ska ges möjlighet att nå längre i sin kunskapsutveckling. Eleverna kommer att kunna erbjudas fördjupning och breddning inom matematik, naturorienterande, samhällsorienterande eller humanistiska ämnen. Sammanlagt åtta skolor har fått sina ansökningar beviljade.

### **Produktionskontorets utredning/yttrande**

Spetsutbildningen är i linje med Danderyd kommuns ambition att erbjuda de mest studiebegåvade eleverna möjlighet att ytterligare både fördjupa och bredda sina kunskaper redan på grundskolenivå.

Det främsta syftet med spetsutbildningen i Mörbyskolan är att låta matematikbegåvade elever utvecklas i stimulerande miljö, med arbete i högre tempo och med fördjupat innehåll, samt med gymnasiekurser. Eleverna ska också stimuleras till att fortsätta sina matematikstudier vid spetsutbildningen på Danderyds gymnasium, bl a genom fadderverksamhet mellan skolorna.

Utgångspunkten är att utbildningens goodwillvärde är större än dess extra kostnader. Självklart gäller dock samma principer som i övrig skolorganisation, att det är nödvändigt med tillräckligt många elever för att kunna bilda bärkraftiga undervisningsgrupper.

Förordningen kring försöksverksamheten av spetsutbildningar är inte tvingande när det gäller att påbörja beviljad verksamhet, utan enskild skola beslutar själv om detta. Det är förstås dock angeläget att elever som har påbörjat spetsutbildning får fullfölja denna.

Tommy Fabricius  
Produktionsdirektör

Helena Resele-Tidén  
Verksamhetsutvecklare/Skola

Bilaga:

Exp: